动物科技学院关于 2020 年硕士研究生复试名单的公示二（调剂生）

经审核，现将拟参加我单位 2020 年硕士研究生复试的考生基本信息、公示期限、受理单位意见公示如下：

一、复试名单公示（含单科分数要求）

考生编号 姓名
政治

成绩

外国语

成绩

业务课

一成绩

业务课二

成绩

初试

总成绩
备注

103350000902587 陈国爱 72 46 125 109 352 普通生

106350328923649 陈剑斌 59 38 99 104 300 普通生

101830218805525 陈喜宏 64 49 137 90 340 普通生

144300119000028 池雨禹 59 54 73 94 280 普通生

105640000006565 丁钰 65 70 89 119 343 普通生

106350328323631 董丽君 74 61 123 101 359 普通生

103070210008910 董青霜 68 51 136 124 379 普通生

100190037096584 范玉雪 56 62 126 63 307 普通生

107120150074507 何泳萌 61 62 108 100 331 普通生

103190322313731 霍春恒 56 46 129 106 337 普通生

106350328323665 贾艺河 60 42 105 90 297 普通生

106350328523681 兰静 69 65 79 104 317 普通生

106260090600064 李俊 67 54 128 127 376 普通生

103350000912837 李小宇 71 49 118 132 370 普通生

106350328123670 毛晓东 68 36 80 73 257 普通生

103840215012508 苗晓敏 70 70 79 87 306 普通生

107120137024459 任立馨 68 47 105 86 306 普通生

106350328523639 孙睿凡 70 55 113 106 344 普通生

106350328723679 谭淦 68 59 106 108 341 普通生

103350000902500 陶旗 73 47 124 109 353 普通生

821010500498337 王枭鸿 69 69 123 119 380 普通生

106350328323667 韦智梅 68 43 77 82 270 普通生

106350328723646 吴佳瑄 69 56 105 95 325 普通生

106350328523635 吴颖婷 75 71 105 106 357 普通生

103070210007791 夏银钊 65 59 97 90 311 普通生

103070210010267 肖亦辰 66 72 117 105 360 普通生

103070210006297 闫勇勇 66 65 103 131 365 普通生

104230410315866 杨超 64 40 103 101 308 普通生

105040210835979 杨欣昇 59 54 87 78 278 普通生

100190014103922 姚程晅 65 39 134 77 315 普通生

106350328523657 叶丽娟 69 48 95 108 320 普通生

103070210008019 仪育含 58 55 130 116 359 普通生

106260090500174 游彩云 47 53 110 87 297 普通生

111170210006076 袁祥 65 35 145 111 356 普通生

105040210835740 张照鹏 71 52 103 110 336 普通生

103350000926650 周玉梅 60 66 89 98 313 普通生

106350328723656 朱婷婷 68 53 77 107 305 普通生

111170210006156 宗荣玲 71 56 115 112 354 普通生

备注：请以上同学在 5 月 22 日之前在学信网进行学籍学历认证，将认证书（命名为“拟调入专业-姓名”）和英语等级考试证书扫

描件（命名为 “拟调入专业-姓名-分数”），发送至邮箱 1695652825@qq.com（畜牧），370695077@qq.com（渔业发展），1040323939@qq.com

（兽医硕士）。

二、公示期限及受理意见单位

1. 公示期限：2020 年 5 月 21 日—6 月 3 日。

2. 受理意见单位：动物科技学院   受理电话：023-68250206。

3. 动物科技学院研究生复试录取工作监督检查小组：023-68251602  wchyang@swu.edu.cn